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| TEILENUMMER UVP in EURO*ARTIKEL ZE
Exeo STExeo

[AUSSTATTUNG

AUSSTATTUNG AUSSEN
AERODYNAMIK
Frontschürze, für Fahrzeuge ohne Scheinwerferreinigungsanlage
Frontschürze, für Fahrzeuge mit Scheinwerferreinigungsanlage
Seitenschwellersatz
Heckspoiler
Dachkantenspoiler
Heckschürze
Heckschürze

3R0071060
3R0071060A
3R0071610
3R0071650
3R9071650
3R0071061
3R9071061

300**
325**
100**

855
883
480
222

855
883
480

50**
50**290

776 300**
1.014 300**

AUSPUFF
Ovalrohr-Auspuffblende
Auspuffanlagen

3R0072000 50148 148
Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

CHROM- UND ZIERTEILE
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, glänzend
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, matt
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, glänzend
Heckklappen-Zierleiste in Chromoptik, matt
Spiegelblenden in Chromoptik, glänzend
Spiegelblenden in Chromoptik, matt
Türgriffe in Chromoptik, glänzend
Türgriffe in Chromoptik, matt
Zierleiste für Lufteinlass in Chromoptik, glänzend
Kühlergrill im Wabendesign

SCHMUTZFÄNGER
Schmutzfänger-Satz, vorne
Schmutzfänger-Satz, hinten

AUSSTATTUNG INNEN
DEKORBLENDEN
Dekorblende für Schaltknauf, in Aluminiumoptik
Dekorblende für Handbremshebel, in Aluminiumoptik
Dekoreinsatz für Lenkrad, in Aluminiumoptik
Dekorblende für Schaltknauf, in Pianoschwarz
Dekorblende für Handbremshebel, in Pianoschwarz
Dekoreinsatz für Lenkrad, in Pianoschwarz
Dekorblende für Schaltknauf, in Wenige-Optik
Dekorblende für Handbremshebel, in Wenige-Optik
Dekoreinsatz für Lenkrad, in Wenige-Optik
Dekorblende für Mittelkonsole, Vorder- und Hintertüren in Carbonfaser-Optik

3R0071350
3R0071350A
3R9071350
3R9071350A
6J0072500
6J0072500A
3R0071302
3R0071302A
3R0052530
3R0052535

1580
1585
15108

114
101
107

15
30101

107 30
10097 97
100103 103
5065 65

10047 47

3R0075111
3R0075101

2072 72
2075 75

3R0064320A
3R0064310A
3R0064241
3R0064320N
3R0064310N
3R0064241A
3R0064320M
3R0064310M
3R0064241B
3R0064710

20120
128
462
120
128
498
129
128
479
199

120
128
462
120
128
498
129
128
479
199

25
50
20
25
50
20
25
50
75

SPORT INTERIEUR
Sportpedale-Kit aus Aluminium mit rutschfestem Gummi
Fußstütze aus Aluminium mit rutschfestem Gummi

3R0071700
3R0071750

25131 131
2080 80

FUßMATTEN
Gummi-Fußmattensatz. 4-teilig, schwarz
Textil-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz
Gummi-Fußmattensatz, 4-teilig, schwarz

3R0061500 041
3R0061675 041
SZ800100

55 55
90 90
39 39
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SONNENSCHUTZ
Sonnenschutz für hintere Seitenscheiben
Sonnenschutz für hintere Seitenscheiben
Sonnenschutz für Heckscheibe mit Innenbefestigung
Sonnenschutz für Heckscheibe mit Innenbefestigung

GEPÄCKSICHERUNG UND TRENNGITTER
Kofferraum-Organizer-Set
Kofferraum-Organizer-Set
Trenngitter für den Ladebereich

3R0064100A
3R9064100A
3R0064100
3R9064100

20157
30269
10110
10138

3R0061205
3R9061205
3R9061202

25614
25717

247 50

KOFFERRAUMWANNEN UND -MATTEN
Flexible Kofferraummatte
Flexible Kofferraummatte
Anti-Rutsch-Schalenmatte
Anti-Rutsch-Schalenmatte
Kofferraumwanne aus stabilem Plastik
Kofferraumwanne aus stabilem Plastik

3R0061200
3R9061200
3R0061160
3R9061160
3R0061201
3R9061201

124 10
130 10

52 10
51 10

10128
10175

KINDERSITZE
Kindersitz Peke G1 Isofix Duo Plus (8 Monate bis 4 Jahre, 9 bis 18 kg)
Kindersitz Peke G0 Plus (bis 15 Monate, bis 13 kg)
Kindersitz Peke G3 (3 bis 12 Jahre, 15 bis 36 kg)
Kindersitz ISOFIX Fair G0-1 (8 Monate bis 4 Jahre, 9 bis 18 kg)
Kindersitz G3 ISOFIX Kidfix (3 bis 12 Jahre, 15 bis 36 kg)
Kindersitz Recaro Young Profi Plus (bis 15 Monate, bis 13 kg)
Kindersitz Recaro Young Sport (9 Monate bis 12 Jahre, 9 bis 36 kg)
Kindersitz Recaro Young Sport l/ll/lll (9 Monate bis 12 Jahre, 9 bis 36 kg)
Kindersitz Recaro Young Expert Plus (8 Monate bis 4 Jahre, 9 bis 18 kg)
Kindersitz Nackenrolle für Recaro
Kindersitz Zusatzgurt Top Tether

000019221A
000019220A
000019222A
000019230
000019223
000019950B
000019950
000019950D
000019950C
000019953
3R0019900

501
272
243
521
352
295
455
369
443

501
272
243
521
352
295
455
369
443

35 35
56 56

IFAHRWERK UND RÄDER

KOMPLETTRAD
Winterkomplettrad auf Stahlfelge, 16”. schwarz, Bridgestone LM 32 (F. E, 2, 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 16", Silber, Bridgestone LM 32, (F, E, 2, 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Abrera, 16", schwarz, Bridgestone LM 32, (F. E, 2, 74 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Modena, 17", Cosmos Silber, Bridgestone LM 30, (G, C. 2. 72 dB***)
Alu-Winterkomplettrad, Fenix, 18", Cosmos Silber, Bridgestone LM 25, (F, C, 2, 72 dB***)
ZUBEHÖR Räder
Diebstahlsicherung für Leichtmetallfelgen
Diebstahlsicherung für Leichtmetall- und Stahlfelgen
FAHRWERK
Tieferlegungsfedern-Satz, vorn (1.6 75 kW Benziner)
Tieferlegungsfedern-Satz, vorn (1.8 110 kW Benziner, 2.0 TDI 105/125 kW und 2.0 TFSI 147 kW)
Tieferlegungsfedern-Satz. hinten (für alle Modelle)

Z105556H3BA23R
Z105556HBA2500
Z105556HBA2501
3R0601025A B30
3R0601025B BM5

152
176
176
285
356

152
176
176
285
356

25
25
25
25
25

000071500
000071510A

55 55 25
71 71 25

3R0071605
3R0071605A
3R0071606

113
113
117

113
113
117

50
50
90
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IMULTIMEDIA UND ELEKTRONIK

AUDIO
Gateway MDI

NAVIGATION
Navigationssysteme

TELEFON
Freisprecheinrichtung, Bluetooth® CK3000
Freisprecheinrichtung, Bluetooth® CK3100
Freisprecheinrichtung, Bluetooth® MK6000

5P0057342 222 222 100

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

000051453
000051455
000051461

173
250
242

173
250
242

100
100
100

CAR ENTERTAINMENT
DVD-Player 745000051815J 745

BELEUCHTUNG
Glühlampen-Ersatzkasten H1/H7 000052173A 28 28

IHEIZUNG UND KLIMA

STANDHEIZUNG
Einbausatz Exeo 1.8T mit 110 KW, für Heizgerät B5WSC
Heizgerät B5WSC für Exeo 1.8T mit 110 KW
Bedienelement: Vorwahluhr
Preis Paket Standheizung für Exeo 1.8T mit 110 KW aus oben genannten Komponenten
Einbausatz Exeo 2.0TDI mit 88/105/125 KW. für Heizgerät D5WSC
Heizgerät D5WSC für Exeo 2.0TDI mit 88/105/125 KW
Bedienelement: Vorwahluhr
Preis Paket Standheizung für Exeo 2.0TDI mit 88/105/125 KW aus oben genannten Komponenten
Einbausatz Exeo 1.8TSI mit 88/118 KW und 2.0TSI mit 155 KW, für Heizgerät B4S
Heizgerät B4S für Exeo 1.8TSI mit 88/118 KW und 2.0TSI mit 155 KW
Bedienelement: Vorwahluhr
Preis Paket Standheizung für Exeo 2.0TDI mit 88/105/125 KW aus oben genannten Komponenten
optional erhältliches Bedienelement Easy Start R
optional erhältliches Bedienelement Easy Start R+

SZ016064S
SZ016063S
SZ016078S

326
782

326
782

84 84
1.192
330
782

1.192 600
SZ016073S
SZ016066S
SZ016078S

330
782

84 84
1.196 1.196 600

SZ016082S
SZ016075S
SZ016078S

347
527

347
527

84 84
958
345
466

958
345
466

600
SZ016034S
SZ016035S

|ANHÄNGEBETRIEB UND TRANSPORT

ANHÄNGEVORRICHTUNGEN ABNEHMBAR
Anhängevorrichtung mit abnehmbarem Kugelkopf, 13-polig

ELEKTRO-EINBAUSÄTZE
Einbausatz für Anhängevorrichtung, 13 polig

GRUNDTRÄGERSÄTZE/DACH
Dachlastengrundträger
Dachlastengrundträger

3R0092155 410 410 280

Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

3R0071101
3R9071101

25254
249 25

GRUNDTRAGER-AUFBAUTEILE
Fahrradhalter
Ski- und Snowboardhalter (4 Paar Ski oder 2 Snowboards)
Ski- und Snowboardhalter (4 Paar Ski oder 2 Snowboards)

6L0071128A
3B0071129D
3B0071129F

117
102

117 50
25

109 25

DACHBOXEN
Dachboxen Ihr SEAT Partner berät Sie gerne

TRÄGER FÜR ANHANGEVORRICHTUNG
Heck-Fahrradhalter zur Montage auf der Anhängevorrichtung 000071128B 25659 659
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ISICHERHEIT UND PFLEGE

SICHERHEIT
Kombitasche Standard, bestehend aus Verbandmaterial, Warnweste. Warndreieck
Kombitasche Nano, bestehend aus Verbandmaterial, Warnweste, Nano Warndreieck
Warnweste in gelb, gern. EN471
Euro Warndreieck Mini Format im Köcher, gern. E-Norm
Verbandtasche mit Verbandmaterial gern. DIN 13164

PFLEGE
Insektenentferner
Innenraumreiniger
Felgenreiniger
Lederpflege
Cockpitpflege
Scheibenreiniger-Konzentrat
Autoshampoo mit Wachs
Schlossfrei
Windschutzscheiben Enteiser
Politurwachs
Scheibenreiniger mit Frostschutz 500 ml
Scheibenreiniger mit Frostschutz 1.000 ml

SZ024004S
SZ024001S
SZ024010S
SZ024008S
SZ024007S

12 12
19 19
3 3
8 8
9 9

00S096300S
00S096301S
00S096304S 020
00S096306S 020
00S096307S 020
00S096311S
00S096316S
00S096313S 020
00S096322S
00S096318S 020
00S096319S
00S096320S

8 8
8 8
9 9
9 9

88
8 8
8 8
5 5
7 7
8 8
5 5
6 6

ÖL
Preis auf AnfrageCastrol EDGE Professional Long Life III SEAT 5W-30 (für Otto- und Dieselmotor)

FAHRZEUG-SCHUTZHÜLLEN
Fahrzeug-Schutzhülle, schwarz
Fahrzeug-Schutzhülle, rot

24768

3R0061703
3R0061701

297
198

LACKSTIFTE
Weiss
Emociön Rot
Nevada Weiss
Montsant Rot
Estrella Silber
Pirineos Grau
Apolo Blau
Universo Schwarz
Boal Braun

000098500L S9C
000098500L S3H
000098500LMS9R
000098500LMS3Q
000098500LMX7W
000098500LMX7R
000098500LMW5P
000098500LMZ9Y
000098500LMS8S

7 7
7 7

12 12
14 14
13 13
13 13
12 12
13 13
13 13

* Alle Preise für Zubehör-Artikel sind unverbindliche Preisempfehlungen der SEAT Deutschland GmbH, inkl. MwSt. Diese Preise verstehen sich zuzüglich eventueller Ein-/Anbaukosten und
Lackierung. Hinsichtlich der Verwendung von Zubehör für Ihren SEAT sprechen Sie bitte Ihren SEAT Partner an, da es teilweise modellspezifische Abweichungen geben kann und er Sie hierzu
kompetent beraten wird. Für weitere zusätzlich Angebote von SEAT Zubehör wenden Sie sich ebenfalls gerne an Ihren SEAT Partner. Änderungen und Irrtümer Vorbehalten. Der SEAT
Stundenverrechnungssatz entspricht 100 Zeiteinheiten (ZE). Fragen Sie Ihren SEAT Partner nach seinem individuellen Stundenverrechnungssatz.
** zzgl. Arbeitslohn und Materialkosten der Lackierung
*** Gemäß europäischer Reifen-Kennzeichnungs-Verordnung in der Reihenfolge Kraftstoffeffizienzklasse, Nasshaftungsklasse, Klasse des externen Rollgeräuschs und entsprechender Messert (dB).
Weiterführende Informationen zu finden unter www.dasreifenlabel.de.

/ENJOYNEERING(C) auto-preisllste.de: Dateinutzung Ist nur zum privaten Gebrauch gestattet




